РЕШЕНИЕ

 Совета Уразлинского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

 «08» февраля 2019 года                                                             № 97

О проекте решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования

«Уразлинское сельское поселение

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Татарстан от

28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан,

статьями 88, 89, 90 Устава муниципального образования «Уразлинское

сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан» Совет Уразлинского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования «Уразлинское сельское поселение

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок учета предложений граждан к проекту решения

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Уразлинское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан» и участия граждан в его обсуждении согласно

приложению № 2.

3. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Уразлинское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан» на 04 марта 2019г в здании

Малокармалинского СДК.  Провести публичные слушания в соответствии с

порядком проведения публичных слушаний, утвержденным решением

Совета Уразлинского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от  29.06.2007 г. № 55.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,

расположенных по адресам:

- РТ, Камско-Устьинский район, с. Уразлино, ул. Мира, д.7;

- РТ, Камско-Устьинский район, д. Малые Кармалы, ул. Малая, д.1, и

разместить на Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан, официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Уразлинского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района,

председатель Совета Уразлинского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района:                                          М.Г.Хамидуллин